R.8218

FORMVM
LARIVM DI
uersorum contra
ctuum nouiter
impressum.

M. L. de la Torre.
et I. de Granada.

M D XXXVII

CTABVLA SEQVENTIS FOR.
 MVLARII SECUNDVM
 ORDINEM AL.
 PHABETI.

A

Auctorita.	carte	122
Adoptio.		113
Arrogatio.		113
Additio hereditatis:		130
Additio hereditatis per tutorem attilianum.		117
Aditio inuentarii.		122
Aditio hereditatis cū beneficio inuentarii.		125
Acceptatio & promissio hospi.		168
ad agendum.		2
ad intrandum in tenutam.		2
ad petendum et recipiendum in solutum.		3
ad faciendum capitu.		3
ad exigendum.		3
ad exigendum creditum montis		3
ad faciendum sumi rationes.		4
ad accusandum.		4
ad excusandum		4
ad petendnm abolitionem.		4
ad locandum.		4
ad vendendum.		2
ad emendum.		2
ad donandum.		5
ad nominandum in iudicio.		6
ad acceptandum nominationem.		6

ad concedendum.	6
ad petendum consignari dotem.	6
ad faciendum iura.	6
ad contrahendum matrimonium.	7
ad confitendum dotem.	7
ad compromittendum.	7
ad ratificandum laudum.	8
ad petendum compromissum.	8
ad acceptandum & renunciandum of.	9
ad transigendum.	9
ad recipiendum mutuo.	9
Ad faciendum pacem.	9
Ad revidendum & recalandum rationes.	9
ad cambiandum.	9
ad consentiendum filio.	10
ad petendum beneficium restitutio in integrā.	10
ad baptizandum.	10
ad recognoscendum scriptam.	10
Ad petendum instrumenta.	10
Ad componendum.	11
Ad recutendum.	11
Ad comparendū cotam dñis & dandū petitiones.	11
Ad reuocandum procuratorem.	11
Ad notificandum instrumenta.	12
Ad præstandum fideiussores.	12
Ad fidei subendum.	12
Ad acceptandum beneficium.	12
Ad resignandum beneficia.	12
Ad impetrandum licentiam.	13
Ad præsentandum.	13
Ad petendum dari tutorem.	13
Ad recipiendum depositum.	13

Ad consentiendum cūcūng; negotio.	13
Ad exigendum.	13
Ad finiendum.	13
Ad substituendum.	14
Alia procura brevior.	17
Aliud pactum consuetum.	30
Aliud pactum ut supra.	31
Aliud pactum.	31
Aliud pactum.	31
Aliud pactum.	31
Alia generales heredum institutio.	177
Acta facta & gesta &c.	195
Alia oratio vulgatis.	206
C	
Confessio dotis in pecunia.	87
Confessio dotis in re immobili inestimata & sic pro fundo dotali.	89
Cambium & illius protestatio.	96
Cessio iurium.	102
Codicillus ante testame ntum.	181
Codicillus post testamentum.	182
Cessio iurium facta pro liberacione bono.	103
Creatio tabellionis.	107
Compromissum.	133
Compromissum cum pluribus pactis velibus & consuetis.	139
Confirmatio hospitalarii.	170
Creatio executorum fideicomissa.	179
Commissio citationis ad videndum committi & exemplari.	186
Cessio iurium ceterata.	198
Commissio citationis & edicti.	169